
UCHWAŁA NR XXVIII/205/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Nowym Korczynie na 2022 rok, zgodnie      
z załącznikiem Nr 1 oraz plany pracy stałych komisji stanowiące załącznik od 2 do 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Przewodniczącym komisji 
Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/205/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE NA 2022 ROK 

Lp. Tematyka sesji Rady Gminy Planowany 
termin 

posiedzenia 

Odpowiedzialny  
za przygotowanie materiałów 

 
 
1. 

Przyjęcie sprawozdań z działalności: 
  - MGOPS, 
  - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
  - OSP, 
  - Policji. 
Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej. 

- Kierownik MGOPS 
- Z-ca Przewodniczącego GKRPA 
- Komendant OSP 
- Komendant Policji 

 
2. 

Przyjęcie kalendarium imprez na 2022 r. 
Turniej Drużyn Amatorskich w Piłce Siatkowej. 

- Dyrektor BCK 

 
3. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r.  
Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej. 

 
 
 

I kwartał 

- Komisja  Rewizyjna RM 
- Komisja Budżetu 

 
4. 

Na podstawie protokołów Komisji Rolnictwa i Zdrowia i Bezpieczeństwa - ocena wydatków 
finansowych, dotyczących zimowego utrzymania dróg gminnych. 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej i 
Bezpieczeństwa oraz Zdrowia 

5. Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza MiG. - Skarbnik 
6. Ostateczna ocena wydatków finansowych, dotyczących ukończonych inwestycji w 2021 roku. - Komisja Rewizyjna 

- Skarbnik 
7. Wstępna ocena planowanych wydatków na organizację „Kingonaliów” 2022. - Skarbnik 

- Dyrektor BCK 
 
8. 

Plan organizacyjny imprez kulturalnych (m. in. Kingonalia, Dożynki Gminne i inne uroczystości 
rocznicowe i państwowe). Współpraca z Komisją Oświaty i Kultury, Sobótki, Turniej Piłki 
Siatkowej - Plażowej o Puchar Burmistrza, Liga Gminna Turniej Gminny w Piłce Nożnej. 

- Skarbnik 
- Dyrektor BCK 
- Z-ca Przewodniczącego GKRPA 

9. Ocena i plan dowozu uczniów do szkół.  
Ocena funkcjonowania szkół, nauczania stacjonarnego i zdalnego, ew. hybrydowego. 

 
 
 
 

II kwartał 

- Komisja Oświaty 
- Burmistrz 
- Skarbnik 
- Dyrektorzy Szkół  

10. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu. - Skarbnik 
- Burmistrz  

11. Ocena realizacji inwestycji w I półroczu 2022 r. 

 
 
 - Skarbnik 

- Burmistrz  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



12. Informacja oceniająca prace Referatu Infrastruktury Technicznej, Gospodarki Przestrzennej, 
Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego zadania w zakresie gospodarki komunalnej. 

- Kierownik Referatu ITGPOŚiMK 

13. Ocena sprawozdań z działalności SZOZ w Nowym Korczynie. 
Wykaz wykonanych testów antygenowych  na COVID-19 oraz szczepień. 

- Kierownik SZOZ  

14. Analiza wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami. - Z-ca Burmistrza 
15. Analiza wykonania budżetu placówek oświatowych za rok szkolny 2021/2022. - Skarbnik 

- Dyrektorzy Szkół 
16. Wspólne posiedzenie Komisji RM celem ustalenia terminów i formuły organizacji wakacyjnego 

turnieju tenisowego, Międzynarodowego Dnia Młodzieży, Dożynek Gminnych i działań 
promocyjnych gminy (Dożynki Powiatowe). 

- Skarbnik 
- Dyrektor BCK 

17. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. - Komisja Rewizyjna 
18. Wypracowanie wstępnych założeń do budżetu na 2023 r. 

 
 
 

III kwartał 

- Skarbnik, Burmistrz 
19. Ocena przygotowań do sezonu zimowego. - Z-ca Burmistrza 
20. Podjęcie prac nad projektami uchwał o podatkach i opłatach lokalnych – wstępne opiniowanie. - Skarbnik 
21. Posiedzenie wspólne komisji stałych RM. -Przewodniczący RM 
22. Uchwalenie uchwał okołobudżetowych na 2023 r. - Skarbnik 
23. Analiza wniosków komisji stałych RM. 

 
 

IV kwartał 

- Przewodniczący Komisji RM 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/205/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie na 2022 rok 

I KWARTAŁ: 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022. 

2. Sprawozdanie z wydatków GKRPA za 2021 rok. 

3. Założenia finansowe MGOPS w zakresie pomocy społecznej na 2022 r. 

II KWARTAŁ: 

1. Analiza kosztów utrzymania dróg lokalnych. 

2. Ocena wpływów z podatków lokalnych i opłat lokalnych. 

3. Wnioski z zebrań wiejskich. 

4. Utrzymanie szkół na terenie gminy. 

5. Informacja o dotacjach celowych na dofinansowanie zadań zleconych. 

6. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdań finansowych. 

III kwartał: 

1. Analiza wykonania dochodów budżetowych. 

2. Omówienie kosztów dowozu uczniów do szkół z terenu gminy. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. (ocena). 

IV kwartał: 

1. Analiza wykonania budżetu placówek oświatowych. 

2. Wypracowanie założeń do budżetu na 2023 r. 

3. Prace nad projektami uchwał o podatkach i opłatach lokalnych (opiniowanie). 

4. Ocena funkcjonowania ustawy śmieciowej (koszty). 

5. Ocena wpływów z podatków i opłat. 

6. Analiza pozostałych wniosków Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

7. Posiedzenie wspólne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/205/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ROZWOJU  I PROMOCJI 
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie na rok 2022 

I kwartał 

1. Omówienie spraw związanych z oświatą gminną. 

2. Zapoznanie członków komisji z projektami realizowanymi w oświacie gminnej, przedstawienie potrzeb 
szkół w najbliższym czasie. 

3. Omówienie współpracy z Towarzystwem Miłośników Ziemi Korczyńskiej, kołami gospodyń wiejskich 
i klubami sportowymi działającymi na terenie Miasta i Gminy  Nowy Korczyn. 

4. Przyjęcie planów pracy na cały rok z Biblioteką Centrum Kultury w Nowym Korczynie. 

5. Przedstawienie i zaopiniowanie projektu budżetu oświaty na 2022 rok. 

6. Udział placówek oświatowych w imprezach kulturalnych i patriotycznych organizowanych na terenie 
Miasta i Gminy Nowy Korczyn w I kwartale 2022 roku. 

7. Zapoznanie z harmonogramem imprez sportowych na terenie Miasta i Gminy Nowy Korczyn                      
w 2022 r. 

8. Przedstawienie wytycznych do projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2022/2023. 

 II kwartał 

1. Omówienie planu imprez patriotycznych, kulturalnych i sportowych organizowanych na terenie Miasta 
i Gminy Nowy Korczyn w II kwartale 2022 roku. 

2. Dożynki gminne – omówienie programu, wyznaczenie gospodarza. 

3. Omówienie problematyki związanej z akcją „Bezpieczne wakacje 2022 r.” 

4. Podsumowanie pracy szkół w roku szkolnym 2021/2022. Realizacja projektów unijnych                          
w szkołach w roku szkolnym 2021/2022. 

III  kwartał 

1. Omówienie organizacji imprez dla dzieci i młodzieży podczas wakacji przez m. in. BCK, Klub Sportowy 
„Wisła” oraz inne stowarzyszenia. 

2. Omówienie przygotowania placówek oświatowych w gminie na nowy rok szkolny 2022/2023 –     
zapoznanie się z przygotowaniem szkół do rozpoczęcia roku szkolnego, oraz organizacji dowozu uczniów do 
szkół. 

3. Omówienie planu imprez patriotycznych, kulturalnych i sportowych organizowanych na terenie Miasta 
i Gminy Nowy Korczyn w III kwartale 2022 roku. 

IV  kwartał  

1. Omówienie planu imprez patriotycznych, kulturalnych i sportowych organizowanych na terenie Miasta 
i Gminy Nowy Korczyn w IV kwartale 2022 roku. 

2. Podsumowanie pracy komisji oraz pracy szkół, świetlic i BCK. 

3. Zaopiniowanie prowizorium budżetowego w sprawach oświaty i kultury na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/205/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 R. 

I. Kwartał (styczeń, luty, marzec) 

1. Omówienie i opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

2. Złożenie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza. 

3. Ocena działań Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie. 

4. Kontrola działalności Referatu Infrastruktury Technicznej, Gospodarki Przestrzennej, Ochrony 
Środowiska i Mienia Komunalnego za 2021 rok. 

II. Kwartał (kwiecień, maj, czerwiec) 

1. Analiza materiałów pod obrady Sesji Absolutoryjnej i wyrażenie opinii. 

2. Ocena realizacji zobowiązań podatkowych wobec gminy. 

3. Ocena działalności SZOZ w Nowym Korczynie i Brzostkowie. 

4. Kontrola sprzedaży mienia gminnego. 

5. Sprawy różne (Ocena stanu zatrudnienia osób w Urzędzie Miasta i Gminy i podległych instytucji). 

6. Kontrole Jednostek Samorządu Terytorialnego. 

III. Kwartał (lipiec, sierpień, wrzesień) 

1. Informacja z działalności Burmistrza w I półroczu 2022 roku. 

2. Ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku. 

3. Kontrola Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

4. Kontrola stanu przygotowania szkół oraz przedszkoli w Gminie Nowy Korczyn do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2022/2023. 

5. Analiza wydatków związanych z oświatą. 

6. Informacja o działalności Komisji Rewizyjnej. 

IV. Kwartał (październik, listopad, grudzień) 

1. Ocena pracy administracji samorządowej, realizacji zadań przez Urząd Miasta i Gminy. 

2. Ocena działalności OSP podległych Gminie Nowy Korczyn. 

3. Kontrola stanu wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2022 r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

5. Przeprowadzenie nieplanowanych kontroli jednostek samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/205/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Komisji Rolnictwa, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie na 2022 rok 

I kwartał: 

1. Opracowanie planu pracy na 2022 r. 

2. Dokonanie okresowej kontroli stanu dróg gminnych. 

3. Sprawy bieżące. Skutki braku opadów dla upraw ( dopłaty z ARiMR). 

4. Informacja o ilości pozyskanego kamienia na drogi lub możliwościach jego pozyskania. 

5. Ocena działalności Referatu Infrastruktury Urzędu Miasta i Gminy za 2021 r. 

6. Wstępna ocena dochodów i wydatków przez SZOZ. 

7. Plan współpracy z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

II kwartał: 

1. Informacja o stanie wałów przeciwpowodziowych (ocena koszenia wałów). 

2. Dokonanie przeglądu dróg gminnych – komisja wyjazdowa. 

3. Akcja sprzątanie świata ( sprawozdanie). 

3a. Zorganizować spotkanie edukacyjne w szkołach na temat segregacji odpadów komunalnych. 

4. Przyjęcia informacji od służb porządkowych o bezpieczeństwie i estetyce Nowego Korczyna. 

5. Informacja o bezpieczeństwie. Ocena działalności  jednostek OSP. 

6. Przygotowanie – ocena dróg dojazdowych do pól przed akcją żniwną. 

7. Spotkanie z dyrekcją szkół, ocena stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży podczas wakacji. 

8. Ocena skuteczności działania ustawy dot. wywozu odpadów komunalnych. 

III kwartał: 

1. Ocena współpracy z ARiMR. 

2. Informacja o przebiegu i zakończeniu akcji żniwnej. 

3. Kontrola Strażnic OSP ( posiedzenie wyjazdowe). 

4. Kontrola stanu jakości wody pitnej i kosztów eksploatacji. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Bezpieczeństwo dowozu uczniów do szkół. 

IV kwartał: 

1. Informacja o przygotowaniu do sezonu zimowego. 

2. Informacja o pozyskiwaniu inwestorów na prowadzenie działalności na terenie Gminy. 

3. Przygotowanie projektów uchwał do budżetu Gminy. 

Podsumowanie pracy komisji za 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/205/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji do Rozpatrywania Skarg na Działalność Burmistrza i Kierowników Jednostek Organizacyjnych 

oraz Wniosków i Petycji Kierowanych do Rady na 2022 rok 

Kontrolna funkcja Komisji nakłada na nią obowiązek każdorazowego sprawdzania wpływających skarg, 
interpelacji i wniosków. 

Terminy posiedzeń Komisji (kwartalne lub miesięczne) zależą od ilości i częstotliwości wpływających 
spraw, które podlegają kontroli Komisji. 

Przedmiotem kontroli Komisji jest zarówno terminowość jak i kompetencyjność  osób, jednostek 
pomocniczych Miasta i Gminy oraz ostateczny termin załatwiania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie 
gminy i przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5EE7DB-C54E-4FD5-B7D9-E59D2019BFC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 4 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 3a
	Zalacznik 5 Ustęp 8

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



